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Załącznik nr l do protokołu z dnia 25.03.2025r.

Dot. rozstrzygnięcia postępowania w zakresie Części l Zapytania ofertowego nr 01/7.1/OWESCW/2025

z dnia 11.03.2025r. dot. wykonania przedmiotów wchodzących w skład pakietu rozwojowego dla

Fundacji Nadzieja Równych Szans z Sosnowca zgodnie ze specyfikacją określoną w pkt. 11.1 Zapytania

Numer Oferenta / Nazwa

Oferent nr 3/ MAJSON

Tomasz Kurnyta,

ul. Wojska Polskiego
8/26, 32-660 Chełmek

Oferent m- 5/ GRANDĘ
GROUP Marcel Musiał,
ul. Klonowa 15, 32-590

Libiąż

Oferent nr 8/ Kamil
Sikora Foxstudio,
ul. Katowicka 13 5 C,
43-211 Piasek

Oferent nr 9/ Yis-Media
sc Grzegorz Kamiński
Iwona Kamińska,

ul. Złota 7, 87-165
Wielka Nieszawka

Cena brutto za

przedmioty wchodzące
w skład pakietu

rozwojowego (pkt. 11.1
Zapytania)

6642,00 zł

2140,00 zł

2160,10 zł

1700,00 zł

Uzyskana liczba pkt.
w kryterium cena
(Kl)-100%

25,59 pkt

79,44 pkt.

78,70 pkt.

100,00 pkt.

OPO
(Ogólna Punktacja Oferenta)
=K1

25,59 pkt.

79,44 pkt.

78,70 pkt.

100,00 pkt.
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Fundusze Europejskie
dla Śląskiego

Dofinansowane przez
Unię Europejską

Województwo
Śląskie


